КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.12.2019                                 с. Новоберезовка                                 № ВН-93-р

О внесении изменений в решение сельского
Совета депутатов от 14.11.2018 № 14-74-р
«О  налоге на имущество физических лиц»

         В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоберезовского сельсовета
Новоберезовский   сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № 14-74-р «О налоге на имущество физических лиц»
     - п. 3 изложить в новой редакции:
«3. Налоговая льгота предоставляется в соответствии со ст. 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации»
     2.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
     3. Опубликовать решение  на официальном сайте МО Идринский район (www.idra.org.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет и обнародовать на информационном стенде.
     4. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]
Глава   сельсовета                                                              А.М. Трунилин